宮若市鞍手郡 消防・救急標語

コンクールの結果について（お知らせ）

当消防本部では、春季火災予防運動に呼応し、火災予防後方の一環として

宮若市及び鞍手郡の小学６年生を対象に「宮若市鞍手郡 消防・救急標語

コンクール」を実施しました。

  宮若市・鞍手郡内１２校から３４６点の応募があり、下表のとおり入選作品

を決定しましたのでお知らせします。ご協力ありがとうございました。

最優秀賞 １点

学校名 氏名 標語

剣北小学校 松村 栞里 私にも できる救命 ＡＥＤ

優秀賞 ２点

学校名 氏名 標語

剣北小学校 梅田 黄梛 やめようよ タクシー代わりの １１９

室木小学校 松野 華子 確かめた？ ハザードマップ ひなん場所

入選 ４点

学校名 氏名 標語

光陵小学校 久野 穂乃香 おはしもち 命を守る 愛ことば

宮若西小学校 田代 笑愛 救急車 来るまであなたが 応急処置

古月小学校 藤﨑 つばき 消えたかの 確認一つで ある未来
あ し た

小竹南小学校 谷上 新 防火しよう 笑顔思い出 守りたい

火
⎡
用
心

火
⎡
用
心